
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 
Technická 2, 166 27 Praha 6, � mrkvick@fel.cvut.cz , � 224353308 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Miroslav Mengr 

Název práce: Optimalizace spotřeby energie v RD 

Jméno vedoucího práce: Ing. Josef Černohous 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý
b
o
rn

ě 

v
el

m
i 

d
o
b
ře

 

d
o
b
ře

 

u
sp

o
k
o
ji

v
ě 

d
o
st

at
eč

n
ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 
Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Bakalant si  pro svoji práci Optimalizace spotřeby energie vybral aktuální téma: rodinný dům 
svých rodičů, kteří v současnosti musí řešit ekonomickou stránku provozu zásobování svého 
RD energiemi. Při psaní bakalářské práce vycházel z reálných hodnot, provozní či 
ekonomické povahy. Výsledná práce bude prakticky využita. Bakalant Miroslav Mengr 
prostudoval spoustu odborné literatury k danému tématu, na pravidelné konzultace chodil 
vždy pečlive připraven. Úroveň práce odráží samostatný a pečlivý přístup bakalanta. 
Vzhledem k okolnostem navrhuji hodnotit práci stupněm A. 
 

Otázky k obhajobě práce: 

      

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 



V Praze dne 14.6.2015 
 
 
     
 podpis vedoucího práce 


